
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО 
____________________ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ____________________

446635, Самарская область, Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33 
Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechinenosch@yandex.ru

№ 1/6-од
ПРИКАЗ

от 11.01.2018 г.

«Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений и 
безнадзорности несовершеннолетних»

В целях повышения эффективности деятельности по профилактике правонарушений 
и безнадзорности несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних (Приложение 1).

2. Разместить данное Положение на сайте школы: печинено-оц.рф.

mailto:pechinenosch@yandex.ru

